



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jeppe Utzon ApS

Larsbjørnsstræde 5 B, 2. sal, 1454 København K

CVR-nr. 36 54 69 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jeppe Horten Utzon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Utzon ApS Larsbjørnsstræde 5 B, 2. sal 1454 København K CVR-nr.: 36 54 69 99 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Horten Utzon
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	COLD WET & DARK APS, København
Associeret virksomhed	Run Jump Run ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at denne kan retabeleres ved fremtidige driftsoverskud i tilknyttede og associerede virksomheder.

Endvidere har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at kapitalejers udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 941 t.kr. pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	66.612	30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.988	15
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.662	-10
Andre finansielle indtægter	0	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-11.243	-10
Resultat før skat	202.695	23
2 Skat af årets resultat	-12.163	-2
Årets resultat	190.532	21
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.326	5
Overføres til overført resultat	43.206	16
Disponeret i alt	190.532	21



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.051	209
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	37.874	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	402.925	254
Anlægsaktiver i alt	402.925	254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.836	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.451	0
Andre tilgodehavender	490.000	25
Tilgodehavender i alt	526.287	35
Likvide beholdninger	10.339	28
Omsætningsaktiver i alt	536.626	63
Aktiver i alt	939.551	317



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-79.276	-270
Egenkapital i alt	-29.276	-220
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Selskabsskat	20.614	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2
Anden gæld	944.463	531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.827	537
Gældsforpligtelser i alt	968.827	537
Passiver i alt	939.551	317

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-269.808	-219.808
Overført primo	0	-149.571	149.571	0
Årets resultatdisponering	0	147.326	43.206	190.532
Overført ultimo	0	2.245	-2.245	0
	50.000	0	-79.276	-29.276



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at denne kan retabeleres ved fremtidige driftsoverskud i tilknyttede og associerede virksomheder.

Endvidere har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 941 t.kr. pr. 31. december 2020.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	12.163	2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>12.163</u>	<u>2</u>

31/12 2020	31/12 2019
kr.	t.kr.
<u> </u>	<u> </u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	380.170	380
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>380.170</u>	<u>380</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-170.107	-186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.988	15
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.119</u>	<u>-171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>365.051</u>	<u>209</u>


